
 

 

 

РЕШЕНИЕ ЗА ПОЧЕТОК СО РАБОТА НА СТУДИСКИ ПРОГРАМИ/ЕДИНИЦИ НА ВИСОКО ОБРАЗОВНАТА УСТАНОВА: 

Меѓународен Универзитет во Струга 

(Период: април  - јуни 2023) 

 

 

Р.б. 

Факултети/Институти Седиште Назив на студиска 

програма 

Циклус на 

студии 

ЕКТС Број и датум на доставено барање 

од страна на ВОУ (нивен/наш број) 

Број и датум на издавање на 

Решение за почеток со 

работа 

1. Факултет за економски 

науки 

Струга Економија и бизнис прв циклус/ 

академски 

240 нивен бр.03-128/1 од 16.03.2023 г. 

наш бр.08-704/1 од 21.03.2023 г. 

бр.08-704/4 од 12.04.2023 г. 

2. Факултет за економски 

науки 

Струга Економија и бизнис втор циклус/ 

академски 

60 нивен бр.03-128/2 од 16.03.2023 г. 

наш бр.08-705/1 од 21.03.2023 г. 

бр.08-705/4 од 12.04.2023 г. 

3. Факултет за правни 

науки 

Струга Криминалистика и 

детективи 

втор циклус/ 

академски 

60 нивен бр.03-128/3 од 16.03.2023 г. 

наш бр.08-706/1 од 21.03.2023 г. 

бр.08-706/4 од 12.04.2023 г. 

4. Факултет за правни 

науки 

Струга Криминалистика и 

детективи 

прв циклус/ 

академски 

240 нивен бр.03-128/4 од 16.03.2023 г. 

наш бр.08-707/1 од 21.03.2023 г. 

бр.08-707/4 од 12.04.2023 г. 

 


